
Znak sprawy: Sz.O./ZP/01/2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę środków dezynfekcyjnych dla 
potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/01/2023.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.02.2023r. o godz. 11:30.

Nr
Pakie-

tu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr 3 Oferta Nr …. Oferta Nr …. Oferta Nr ….

Kwota
przeznaczona 

na sfinansowanie 
zamówienia

(Pakiet Nr 1-5)
298 434,87 zł

brutto

Olympus Polska 
Sp. z o. o. 

 ul. Wynalazek 1
 02-677 Warszawa 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska

46/48/35
 02-546 Warszawa 

MEDISEPT Sp. z o.o
ul. Spiessa 4

20-270 Lublin
- - -

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
24 miesiące

Termin wykonania – 
-

Termin wykonania – 
-

Termin wykonania – 
-

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
 60 dni

Warunki płatności 
-

Warunki płatności 
-

Warunki płatności 
-

Cena
brutto

Termin
dostawy Cena brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

1 - - 112 485,78 zł 1 dzień
roboczy

- - - - - - - - 90 847,38 zł brutto

2 - - 70 012,41 zł 1 dzień
roboczy

- - - - - - - - 69 005,57 zł brutto

3 - - 80 652,24 zł 1 dzień
roboczy

- - - - - - - - 75 573,86 zł brutto

4 - - - - 12 187,80 zł 3 dni
robocze

- - - - - - 11 351,66 zł brutto

5 54 820,80 zł 3 dni
robocze

- - - - - - - - - - 51 656,40 zł brutto

         Kamila Małż
(podpis osoby sporządzającej)

                                                                                                                                                            .....................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)
Zamieszczono na stronie internetowej dn. 14.02.2023r. 


		2023-02-14T14:21:25+0100




